СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии

18.09.2018                                     с. Волчанка                                              № 114

О признании утратившим силу решения тридцать второй сессии четвертого созыва от 30.07.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, решения 27-ой сессии Совета депутатоа Доволенского района Новосибирской области третьего созыва от 06.06.2018 № 202 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Доволенского района», Совет депутатов Волчанского сельсовета РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение тридцать второй сессии четвертого созыва от 30.07.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова

Председатель Совета депутатов Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             О.Н. Суханова